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§ 14 
Päätökset ja kirjelmät sekä kokouksessa kuultavat selostukset 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Aaltonen Matti 
 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Puhelinnumero 09 816 21 
 

Päätösehdotus Esittelijä 
 Keskusvaalilautakunnan sihteeri Aaltonen Matti 

 
Keskusvaalilautakunta merkitsee selostusosan tiedoksi. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Keskusvaalilautakunta: 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus Rahankeräyksen järjestäminen äänestyspakoilla vuoden 2025 alue- ja 
kuntavaaleissa. 

  
Espoon mielenterveysyhdistys EMY ry tiedustelee mahdollisuuksia 
järjestää Pieni ele-vaalikeräys Espoon ennakkoäänestyspaikoissa 2.4. - 
8.4.2025 ja vaalipäivänä 13.4.2025. 

  
Poliisihallitus on 2.7.2020 myöntänyt Pieni ele ry:lle rahankeräysluvan. 
Pieni ele ry:n tarkoituksena on edistää vammais- ja 
kansanterveysjärjestöjen yhteistyötä, tukea niiden järjestö- ja 
vaikuttamistoimintaa sekä kannustaa niiden kehittämistyötä. 

  
Oikeusministeriön vaaliohjeiden mukaan järjestöt, joille Poliisihallitus on 
myöntänyt rahankeräysluvan, voivat suorittaa rahankeräystoimintaa 
äänestyspaikalla edellyttäen, että keräys voidaan järjestää siten, etteivät 
vaaliviranomaiset joudu missään vaiheessa osallistumaan keräykseen 
liittyviin tehtäviin ja siten, ettei keräystoiminta häiritse äänestyksen 
toimittamista. Keräysjärjestelyistä ei saa syntyä äänestäjälle sellaista 
vaikutelmaa, että vaalikeräykseen osallistuminen olisi äänestämiseen 
liittyvä velvollisuus. 

  
Keräystä toimittavalle lipasvartijalle ja lippaalle tulisi mahdollisuuksien 
mukaan järjestää äänestyspaikoissa sopiva tila. Tämän tilan tulee olla 
riittävän etäällä varsinaisesta äänestystilasta, esimerkiksi toisessa 
huoneessa, jotta keräys ei häiritse äänestystä, eikä äänestäjiä. 

 
Mikäli äänestyspaikan olosuhteet ovat sellaiset, että keräystoimintaa ei 
voida järjestää lupaehtojen mukaisesti, tai mikäli keräys ei suju 
sanottujen ehtojen mukaisesti, keräystä ei voida lainkaan toimittaa. 
Ohjeistuksen mukaan vaalitoimitsijan ja vaalilautakunnan on 



kussakin yksittäistapauksessa ratkaistava asia. Lippaan säilytyksestä 
vastaa lipasvartija. 
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